
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní propagační předměty 

Evidenční číslo: 479547 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 18. února 2014. 

Byly podány celkem 3 předběžné nabídky. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
TRIVISION s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu U spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ 28612183 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



2 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost TRIVISION 

s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

TRIVISION s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil JUDr. Martin 

Polach, jednatel, dne 4. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele H2 Medical 

s.r.o., vyhotovila Bc. Michaela Sittová, jednatelka, 

nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele MARTEK 

MEDICAL a.s., vyhotovil Tomáš Lyžbicki, člen 

představenstva, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Z + M 

Partner, spol. s r.o., vyhotovil David Ševčík, jednatel, 

nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce nepředložil výpis z obchodního rejstříku, ani výpis 

ze živnostenského rejstříku. Zadavatel tedy v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval 

zájemce o doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 



3 

Pořadové číslo předběžné nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
SKALA CZ s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7 

IČ 27176118 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Mgr. Stanislav Skala, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Mgr. Stanislav Skala, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost SKALA CZ s.r.o., ke dni 19. 12. 2013, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Jana Vostárková, úřednice Městské části Praha 7, dne 

19. 12. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Mgr. Stanislav Skala, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Mgr. Stanislav 

Skala, jednatel, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele KRAJ 

VYSOČINA, vyhotovila Bc. Regina Říhová, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Fond 

dalšího vzdělávání, vyhotovila Mgr. Veronika Pelíškova, 

MBA, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Česká 

republika – Ministerstvo Obrany, vyhotovila Lucie Šebestová, 

nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 



4 

Pořadové číslo předběžné nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Knowlimits s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Píškova 1948/16, 155 00 Praha 5 

IČ 63677792 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost Knowlimits s.r.o., ke dni 4. 2. 2014, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Zuzana Jodasová, úřednice České pošty, s.p., dne 

4. 2. 2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Kurzweil, jednatel, dne 

11. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Martin Kurzweil, 

jednatel, dne 11. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele 

Moravskoslezský kraj, vyhotovila Mgr. Julie Bachoříková, 

ředitelka, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Krajské 

centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní 

zkoušky, vyhotovil Lukáš Vlček, projektový manažer, 

nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele EP Line SE, 

vyhotovila Alena Hušková, marketingová manažerka, 

nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 



5 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
EXPO DISPLAY SERVICE, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Brněnská 404, 664 42 Modřice 

IČ 25545396 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Patrik Velký, jednatel, dne 13. 

2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Patrik Velký, jednatel, dne 13. 

2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku – nedoloženo 

 Výpis ze živnostenského rejstříku – pro společnost EXPO 

DISPLAY SERVICE, s.r.o., ke dni 27. 1. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Iveta Macičková, úřednice České pošty, s.p., dne 27. 1. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Patrik Velký, jednatel, dne 13. 

2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Patrik Velký, 

jednatel, dne 13. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele BAYER 

s.r.o. vyhotovila Monika Caldrová, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce v rámci posouzení prokázání splnění profesních 

kvalifikačních předpokladů nepředložil výpis z obchodního 

rejstříku. Dále zadavatel při posouzení předběžné nabídky 

zjistil, že zájemce v rámci technických kvalifikačních 

předpokladů splnil prokázání pouze jedné významné 

dodávky propagačních předmětů v minimální výši 200 000 

Kč bez DPH z požadovaných tří. Zadavatel tedy v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval 

zájemce o doplnění těchto dokladů.  



6 

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty 

nedoplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 NE 

 
 

Pořadové číslo předběžné nabídky 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
SPEED PRESS Plus a.s. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Přemyslova 830, 273 06 Libušín 

IČ 25765647 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Hrdina, na základě plné 

moci, dne 16. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Hrdina, na základě plné 

moci, dne 16. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost SPEED PRESS Plus a.s., ke dni 4. 12. 2013, 

konverzi elektronického dokumentu do jeho listinné podoby 

provedla Veronika Valášková, úřednice České pošty, s.p., 

dne 4. 12. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Hrdina, na základě plné 

moci, dne 16. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Tomáš Hrdina, 

na základě plné moci, dne 16. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Vodafone 

Czech Republic, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Komerční 

banka a.s., vyhotovila Ing. Klára Loudová, vedoucí 

Marketingových akcí a sponzoringu KB, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele České 

dráhy, vyhotovil Ing. Jiří Ješeta, ředitel odboru dálkové a 

mezinárodní dopravy, dne 17. 12. 2012. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 



7 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 6. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Šámalova 1537/60a, Židenice, 615 00 Brno 

IČ 29282551 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Radovan Blaška, MBA, na 

základě plné moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Radovan Blaška, MBA, na 

základě plné moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost CZECH 

IMAGE GROUP s.r.o., ke dni 17. 1. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Ludmila Keprtová, úřednice České pošty, s.p., dne 

17. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost CZECH 

IMAGE GROUP s.r.o., ke dni 17. 1. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Ludmila Keprtová, úřednice České pošty, s.p., dne 

17. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Radovan Blaška, MBA, 

na základě plné moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ing. Radovan 

Blaška, MBA, na základě plné moci, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele GHC 

GENETICS, s.r.o., vyhotovila Markéta Kacianová, provozní 

asistentka, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Jihočeská 

univerzita v Českých Budějovicích, vyhotovil Ing. Václav 

Nebeský, manažer obchodu, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Skype 



8 

Czech Republic s.r.o., vyhotovila Helena Mázorová, dne 10. 

6. 2013 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 ANO 

 
 
 

V Brně dne 26. února 2014 

Zpracovala: Jana Štohanzlová 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-02-28T14:32:49+0100
	Michal Sellner




